ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …..…/GM-UBND Tân Yên, ngày         tháng   9    năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thường trực UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông huyện;

- UBND thị trấn Cao Thượng.

Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-BATGT ngày 07/8/2023 của Ban An

toàn giao thông tỉnh về việc kiểm tra, đôn đốc công tác bảo đảm trật tự an

toàn giao thông năm 2023; Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí về dự

buổi làm việc với Đoàn kiểm tra:

1. Thành phần, thời gian:

* Dự họp tại UBND thị trấn Cao Thượng: Từ 13h30’ ngày 13/9/2023

- Đại diện lãnh đạo Ban An toàn giao thông huyện;

- Chủ tịch UBND thị trấn Cao Thượng;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông thị trấn Cao Thượng

(Nhờ đồng chí Chủ tịch UBND thị trấn Cao Thượng mời giúp).

- Giao UBND thị trấn Cao Thượng chuẩn bị Hội trường, các điều kiện

phục vụ Đoàn kiểm tra.

* Dự họp tại UBND huyện: Từ 15h00’ ngày 13/9/2023

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện;

- Thành phần:

+ Đồng chí Nguyễn Thế Huy - Phó Chủ tịch TT UBND huyện - Chủ trì;

+ Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông huyện.

Giao Thường trực Ban An toàn giao thông huyện chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Đoàn kiểm tra.

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T07:43:34+0700

		2023-09-12T08:39:41+0700

		2023-09-12T08:39:51+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T08:40:07+0700